CITTA DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 15 7 no13

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

_ 4 LUG.2013

20 %
DETERMINAZIONE n. <'O[J( del

OGGETTO: Liquidazione fatture emesse dalla ditta Sciannamea V.& Sinesi L. s.n.c. per
interventi diretti alla manutenzione di strutture comunali.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta pari data ed oggetto della presente

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione, deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

- Segreterio Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Settore LL.PP.- Manutenzione

I GENTE I SETTORE

VISTO: per la regolarita Baﬁlﬁlﬂ attestante la eopertura fina

vwsm | DI
P Seqlb{} .

UFFICIO RAGIONERIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente Determinazione ¢ pubblicata all'al P&e(ﬁrj on line del Comune di Canosa di
Puglia per quindici giorni consecutivi dal al/ aln 9
ISTRUTTOREFSAVMIMINISTRATIVO
dtg Fasanelli




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta-Andria-Trani

IV SETTORE:

Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione fatture emesse dalla ditta Sciannamea V.& Sinesi L. s.n.c. per
interventi diretti alla manutenzione di strutture comunali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE
AMBIENTE E PROTEZIONE CIVILE
PREMESSO CHE:

con Determinazione n.277 del 24/06/2013 ¢ stata assunta la spesa di € 21.000,00 per
fronteggiare la manutenzione degli impianti € degli immobili di proprieta comunale;

per gli interventi di manutenzione tesi a salvaguardare il patrimonio comunale, questo
Ufficio provvede mediante affidamento a ditte esterne €/0 mediante acquisto dei
materiali occorrenti alle maestranze comunali;

per 1’acquisto di materiali e I’affidamento di interventi a ditte esterne specializzate si €
proceduto ai sensi dell’art.125 del D.Lgs 163/2006 che consente ’acquisizione di lavori
in economia attraverso il cottimo fiduciario per lavori di importo non superiore ad
€ 100.000,00;

Viste le fatture, IVA compresa, presentate dalla ditta Sciannamea V.& Sinesi L. s.n.c. per gli
interventi eseguiti:

- fatt.n.20 del 29/04/2013 € 480,00
_ fatt.n.30 del 15/05/2013 « 278,30
- fatt.n.35 del 31/05/2013 «  157.30

totale € 915,60

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione ed al pagamento delle citate fatture;
Vista la Deliberazione di G.C. n.01 del 08/01/2013;
Visto il D.Lgs.267/2000;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono interamente riportate, di
dare atto che questo Ufficio, al fine di garantire |’attivita didattica negli edifici scolastici di
proprieta comunale, la funzionalita degli uffici comunali e 1a tutela del patrimonio
comunale, ha affidato alla ditta Sciannamea V.& Sinesi L. s.n.c., di provata fiducia e resasi
immediatamente disponibile, I’esecuzione di alcuni interventi di manutenzione;

di dare atto che gli interventi sono stati affidati ai sensi dell’art.125 del D.Lgs 163/2006
che consente |’acquisizione di lavori in economia attraverso il cottimo fiduciario per lavori
di importo non superiore ad € 100.000,00;

di procedere alla liquidazione ed al pagamento delle fatture, di seguito elencate, emesse
dalla ditta Sciannamea V& Sinesi L. s.n.c. per le prestazioni effettuate:



- fatt.n.20 del 29/04/2013 € 480,00
- fatt.n.30 del 15/05/2013 “ 278,30
- fatt.n.35 del 31/05/2013 “ 157.30

totale € 915,60

- di dare atto che la spesa di € 915,60 ¢ stata assunta con imputazione al cap.224.1 del
P.E.G.2013 (imp.364/2013) con la Determinazione n.277 del 24/06/2013 che si ritiene
parte integrante del presente provvedimento.

Canosa,

N IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



